
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 155517-2015 z dnia 2015-10-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa węzła cieplnego oraz adaptacja części istniejącego pomieszczenia

węzła cieplnego na potrzeby magazynu archiwalnego w budynku Komisariatu Policji Warszawa-Targówek, przy ul.

Chodeckiej 3/5 w...

Termin składania ofert: 2015-11-09

Warszawa: Przebudowa w ęzła cieplnego w budynku Komisariatu Policji

Warszawa-Targówek, przy ul. Chodeckiej 3/5 w Warsza wie

Numer ogłoszenia: 171527 - 2015; data zamieszczenia : 23.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 155517 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa węzła cieplnego w budynku Komisariatu

Policji Warszawa-Targówek, przy ul. Chodeckiej 3/5 w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa węzła cieplnego oraz

adaptacja części istniejącego pomieszczenia węzła cieplnego na potrzeby magazynu archiwalnego w budynku

Komisariatu Policji Warszawa-Targówek, przy ul. Chodeckiej 3/5 w Warszawie zwane dalej robotami. 2.

Szczegółowy opis robót wraz z wymaganiami dotyczącymi materiałów i urządzeń, technologii, standardu

wykonania zawarty został w dokumentacji Projektowej Budowlano-Wykonawczej (zwanej dalej dokumentacją

PB-W) stanowiącej Załącznik nr 1 do dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej

Zamawiającego, opracowanej odrębnie dla każdej z branż i zawierającej Projekty Budowlano-Wykonawcze i

Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót. 3. Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy oraz

montażu regałów przesuwnych w pomieszczeniu archiwum oraz konieczności osiągnięcia parametru określającego

utrzymanie przez klimatyzator stałej wilgotności w pomieszczeniu archiwum opisanych w Załączniku nr 1 do

dokumentacji przetargowej. 4. Osoba kierująca wykonaniem robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w

zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, musi być w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 2 2015-11-23 14:36



okresie wykonania zamówienia zatrudniona przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu

Kodeksu pracy. 5. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia, zobowiązany będzie do przeszkolenia co

najmniej 4 pracowników Zamawiającego w zakresie: a) obsługi eksploatacyjnej kompaktowego węzła cieplnego,

b) obsługi, serwisowania, konserwacji i naprawy zainstalowanego w pomieszczeniu archiwum, systemu

sygnalizacji włamania i napadu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.13.00-1, 45.26.25.00-6, 45.33.11.00-7,

45.33.12.10-1, 45.33.22.00-5, 45.33.23.00-6, 45.31.00.00-3, 45.42.00.00-7, 45.45.10.00-3, 45.31.10.00-0,

45.31.73.00-5, 45.33.12.20-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

WIREX Sp. z o.o., ul. Kłobucka 13, 02-699 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 280265,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  449846,13

Oferta z najni ższą ceną: 449846,13 / Oferta z najwy ższą ceną: 449846,13

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 2 2015-11-23 14:36


